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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 122.212.062,00R$ 126.003.618,79

 ATIVO CIRCULANTE R$ 77.048.337,85R$ 99.603.839,01

  ATIVO DISPONIVEL R$ 1.955.420,65R$ 36.604.821,62

   NUMERARIOS R$ 50.391,95R$ 50.391,95

    CAIXA R$ 50.391,95R$ 50.391,95

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ (4.388.992,27)R$ 16.636.084,91

    BRB - 054.024.308-6 R$ 66,53R$ 111,91

    BANCO DO BRASIL AG: 583-5 C/C 27445-
3

R$ 60.084,00R$ 1.467.346,56

    BANCO DO BRASIL AG: 3333-2 C/C
101402-1

R$ 244.564,64R$ 5.311.626,60

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 16238-8 R$ (45,68)R$ 37.969,97

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 8318-6 R$ (4.646.349,94)R$ 1.201.639,73

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 309525-
8

R$ 1,00R$ 6.525.235,00

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL  C/C
1374-4

R$ 603.792,07R$ 1.070.664,58

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 2404-
5

R$ (13.795,28)R$ 1.021.490,56

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
902404-5

R$ (637.309,61)R$ 0,00

   APLICAÇÕES DE CURTO PRAZO R$ 6.294.020,97R$ 19.918.344,76

    APLICACAO FINANCEIRA R$ 6.294.020,97R$ 19.918.344,76

  REALIZAVEL A CURTO PRAZO R$ 75.092.917,20R$ 62.999.017,39

   CONTAS A RECEBER R$ 32.891.638,75R$ 39.830.700,69

    CLIENTE NACIONAIS R$ 32.891.638,75R$ 39.830.700,69

   OUTRAS CONTAS A RECEBER R$ 2.416.339,98R$ 2.414.861,01

    DEPOSITO JUDICIAIS R$ 2.126.507,50R$ 2.125.028,53

    BLOQUEIO JUDICIAL R$ 289.832,48R$ 289.832,48

   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS R$ 616.056,75R$ 618.227,10

    ADTO DE SALARIOS R$ 0,00R$ 2.170,35

    ADIANTAMENTOS PEND. DESPESAS R$ 616.056,75R$ 616.056,75

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 696.081,66R$ 696.081,66

    ADTO A FORNECEDORES NACIONAL R$ 696.081,66R$ 696.081,66

   ESTOQUES R$ 6.357.670,07R$ 3.704.394,55

    BRINDES R$ 0,00R$ 24.938,37

    INSUMOS PARA PREPARACAO DE
ALIMENTOS

R$ 6.357.670,07R$ 3.679.456,18

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 32.115.129,99R$ 15.734.752,38

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.5 do Visualizador 4Página 1 de



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    ICMS A RECUPERAR R$ 4.063.164,28R$ 3.205.057,50

    PIS A RECUPERAR R$ 1.716.132,07R$ 1.628.294,12

    COFINS A RECUPERAR R$ 7.812.744,02R$ 7.409.078,26

    ISS A RECUPERAR R$ 29.061,02R$ 29.061,02

    INSS A RECUPERAR R$ 14.861.812,00R$ 408.955,13

    IRPJ S/ SERV. PRESTADOS A
RECUPERAR

R$ 3.538.870,22R$ 3.054.306,35

    IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 93.346,38R$ 0,00

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 45.163.724,15R$ 26.399.779,78

  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 4.100.031,61R$ 3.808.508,11

   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 3.808.508,11R$ 3.808.508,11

    CAUCOES EM GERAL R$ 2.944.508,41R$ 2.944.508,41

    ANTECIPACAO DE PROJETOS R$ 863.999,70R$ 863.999,70

   CONTA CORRENTE SOCIOS R$ 291.523,50R$ 0,00

    CONTA CORRENTE DE SÓCIOS R$ 291.523,50R$ 0,00

  TRANSFERENCIA R$ 19.639.705,03R$ 0,00

   VALORES A RECEBER R$ 19.639.705,03R$ 0,00

    EMPRESA 001 R$ 18.480.000,00R$ 0,00

    EMPRESA 002 R$ 600.000,00R$ 0,00

    EMPRESA 008 R$ (500.000,00)R$ 0,00

    EMPRESA 003 R$ 700.000,00R$ 0,00

    TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS R$ 359.705,03R$ 0,00

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 21.423.987,51R$ 22.591.271,67

   IMOBILIZADO TANGIVEL R$ 34.518.647,70R$ 34.386.143,35

    VEICULOS R$ 21.287.665,62R$ 21.287.665,62

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 5.801.091,79R$ 5.801.091,79

    TELEFONE R$ 5.203,79R$ 5.203,79

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 3.615.133,63R$ 3.615.133,63

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 88.284,71R$ 88.284,71

    EDIFÍCIOS E CONSTRUÇÕES R$ 188.866,02R$ 188.866,02

    ADIANTAMENTO DE CONSÓRCIO R$ 3.532.402,14R$ 3.399.897,79

   (-) (-) DEPRECIACAO ACUMULADA R$ (13.094.660,19)R$ (11.794.871,68)

    (-) (-) DEP. ACUM. VEICULOS R$ (9.120.581,36)R$ (8.056.198,23)

    (-) (-) DEP. ACUM. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (2.795.051,65)R$ (2.650.024,66)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    (-) (-) DEP. ACUM. TELEFONE R$ (5.203,79)R$ (5.203,79)

    (-) (-) DEP. ACUM. MOVEIS E
UTENSILIOS

R$ (1.085.538,68)R$ (995.160,29)

    (-) (-) DEP. ACUM. EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

R$ (88.284,71)R$ (88.284,71)

PASSIVO R$ 122.212.062,00R$ 126.003.618,79

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 50.369.382,07R$ 47.547.932,30

  PASSIVO EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 50.369.382,07R$ 47.547.932,30

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ 14.184.183,29R$ 16.759.398,41

    FORNECEDORES NACIONAIS R$ 14.184.183,29R$ 16.759.398,41

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (1.610.236,53)R$ 830.914,39

    EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (1.610.236,53)R$ 830.914,39

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 25.133.763,54R$ 16.461.901,54

    SALARIOS A PAGAR R$ 21.449.489,16R$ 12.745.094,99

    FERIAS A PAGAR R$ 143.072,35R$ 1.038.438,74

    MENSALIDADE SINDICAL A RECOLHER R$ 2.399.154,02R$ 2.003.968,41

    EMPRESTIMO CONSIGNADO R$ 1.142.048,01R$ 674.399,40

   ENCARGOS TRABALHISTAS A PAGAR R$ (1.417.203,46)R$ 9.234.173,21

    FGTS A RECOLHER R$ 1.919.808,33R$ 2.297.184,35

    INSS S/ SALARIOS A RECOLHER R$ (3.575.024,86)R$ 6.712.987,54

    IRRF S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 238.013,07R$ 224.001,32

   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 11.474.965,09R$ 1.657.634,61

    ICMS A RECOLHER R$ 354.076,10R$ 432.464,78

    PIS A RECOLHER R$ 1.880.404,45R$ 130.932,16

    COFINS A RECOLHER R$ 8.714.540,08R$ 562.238,12

    ISS A RECOLHER R$ 262.712,59R$ 421.354,39

    IRRF PJ A RECOLHER R$ 60.135,50R$ 55.895,05

    (-) CSRF A RECOLHER R$ 8.241,69R$ (0,00)

    (-) IRRF S/ JUROS S/ CAPITAL PRÓPRIO R$ 140.104,57R$ (0,00)

    RETENÇÃO TRIBUTOS A RECOLHER R$ 54.750,11R$ 54.750,11

   IRPJ / CSLL A RECOLHER R$ 2.603.910,14R$ 2.603.910,14

    IRPJ A RECOLHER R$ 994.090,16R$ 994.090,16

    CSLL A RECOLHER R$ 1.609.819,98R$ 1.609.819,98

   (-) OUTRAS CONTAS A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ (1.859.050,22)R$ 5.060.236,74

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ (1.859.050,22)R$ 5.060.236,74

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (0,00)R$ (0,00)

   IMPOSTOS PARCELADOS R$ 4.053.526,40R$ 4.948.282,43

    PARCELAMENTO INSS R$ 4.398.029,35R$ 5.463.854,24

    PARCELAMENTO DEVEDOR SAPIENS
DIVIDA

R$ 235.152,26R$ 235.152,26

    PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL R$ 154.489,75R$ 154.489,75

    (-) (-) JUROS A APROPRIAR R$ (734.144,96)R$ (905.213,82)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (33.188.912,90)R$ (0,00)

    (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (33.188.912,90)R$ (0,00)

   CONTA TRANSITÓRIA R$ 27.276.336,28R$ 111.954,31

    (-) Juros Sobre Capital Próprio a Pagar -
Longo Prazo

R$ 793.925,92R$ (0,00)

    Consórcios a Pagar - Longo Prazo R$ (0,00)R$ 111.954,31

    (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ 26.482.410,36R$ (0,00)

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 73.701.730,15R$ 73.395.449,75

  CAPITAL SOCIAL R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

   CAPITAL SOCIAL - DE RESIDENTES NO
PAÍS

R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

  RESERVAS R$ 65.701.730,15R$ 65.395.449,75

   (-) LUCROS ACUMULADOS R$ 1.497.367,52R$ (0,00)

    (-) LUCROS ACUMULADOS R$ 1.497.367,52R$ (0,00)

   (-) AJUSTES DE EXERCICIOS
ANTERIORES

R$ (0,00)R$ (0,00)

   RESERVA DE LUCROS R$ 64.204.362,63R$ 65.395.449,75

 (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 126.811.616,83R$ 122.212.062,00

 ATIVO CIRCULANTE R$ 57.905.030,56R$ 77.048.337,85

  ATIVO DISPONIVEL R$ 3.171.091,98R$ 1.955.420,65

   NUMERARIOS R$ 50.391,95R$ 50.391,95

    CAIXA R$ 50.391,95R$ 50.391,95

   (-) BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 443.465,24R$ (4.388.992,27)

    BRB - 054.024.308-6 R$ 213,90R$ 66,53

    BANCO DO BRASIL AG: 583-5 C/C 27445-
3

R$ 0,00R$ 60.084,00

    BANCO DO BRASIL AG: 3333-2 C/C
101402-1

R$ 400.000,02R$ 244.564,64

    (-) BANCO BRADESCO AG: 097 C/C
16238-8

R$ 150,38R$ (45,68)

    (-) BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 8318-
6

R$ 0,00R$ (4.646.349,94)

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 14952-7 R$ 40,10R$ 0,00

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 309525-
8

R$ 9.942,46R$ 1,00

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL  C/C
1374-4

R$ 611.599,84R$ 603.792,07

    (-) CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C
2404-5

R$ 37.187,23R$ (13.795,28)

    (-) CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
902404-5

R$ (615.668,69)R$ (637.309,61)

   APLICAÇÕES DE CURTO PRAZO R$ 2.677.234,79R$ 6.294.020,97

    APLICACAO FINANCEIRA R$ 2.677.234,79R$ 6.294.020,97

  REALIZAVEL A CURTO PRAZO R$ 54.733.938,58R$ 75.092.917,20

   CONTAS A RECEBER R$ (1.256.900,40)R$ 32.891.638,75

    CLIENTE NACIONAIS R$ (1.256.900,40)R$ 32.891.638,75

   OUTRAS CONTAS A RECEBER R$ 2.448.464,67R$ 2.416.339,98

    DEPOSITO JUDICIAIS R$ 2.156.506,14R$ 2.126.507,50

    BLOQUEIO JUDICIAL R$ 291.958,53R$ 289.832,48

   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS R$ 616.056,75R$ 616.056,75

    ADIANTAMENTOS PEND. DESPESAS R$ 616.056,75R$ 616.056,75

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 696.081,66R$ 696.081,66

    ADTO A FORNECEDORES NACIONAL R$ 696.081,66R$ 696.081,66

   ESTOQUES R$ 7.012.207,07R$ 6.357.670,07

    INSUMOS PARA PREPARACAO DE
ALIMENTOS

R$ 7.012.207,07R$ 6.357.670,07

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 45.218.028,83R$ 32.115.129,99

    ICMS A RECUPERAR R$ 5.428.017,77R$ 4.063.164,28
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    PIS A RECUPERAR R$ 1.936.075,11R$ 1.716.132,07

    COFINS A RECUPERAR R$ 8.824.650,95R$ 7.812.744,02

    ISS A RECUPERAR R$ 29.061,02R$ 29.061,02

    INSS A RECUPERAR R$ 28.262.931,52R$ 14.861.812,00

    IRPJ S/ SERV. PRESTADOS A
RECUPERAR

R$ 604.306,35R$ 3.538.870,22

    IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 132.986,11R$ 93.346,38

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 68.906.586,27R$ 45.163.724,15

  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 4.661.140,61R$ 4.100.031,61

   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 3.808.508,11R$ 3.808.508,11

    CAUCOES EM GERAL R$ 2.944.508,41R$ 2.944.508,41

    ANTECIPACAO DE PROJETOS R$ 863.999,70R$ 863.999,70

   CONTA CORRENTE SOCIOS R$ 852.632,50R$ 291.523,50

    CONTA CORRENTE DE SÓCIOS R$ 852.632,50R$ 291.523,50

  TRANSFERENCIA R$ 43.885.536,82R$ 19.639.705,03

   VALORES A RECEBER R$ 43.885.536,82R$ 19.639.705,03

    EMPRESA 001 R$ 42.686.365,36R$ 18.480.000,00

    EMPRESA 002 R$ 600.000,00R$ 600.000,00

    (-) EMPRESA 008 R$ 250.000,00R$ (500.000,00)

    EMPRESA 003 R$ 531.318,62R$ 700.000,00

    TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS R$ (182.147,16)R$ 359.705,03

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 20.359.908,84R$ 21.423.987,51

   IMOBILIZADO TANGIVEL R$ 34.754.358,12R$ 34.518.647,70

    VEICULOS R$ 21.287.665,62R$ 21.287.665,62

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 5.801.091,79R$ 5.801.091,79

    TELEFONE R$ 5.203,79R$ 5.203,79

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 3.615.133,63R$ 3.615.133,63

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 88.284,71R$ 88.284,71

    EDIFÍCIOS E CONSTRUÇÕES R$ 188.866,02R$ 188.866,02

    ADIANTAMENTO DE CONSÓRCIO R$ 3.768.112,56R$ 3.532.402,14

   (-) (-) DEPRECIACAO ACUMULADA R$ (14.394.449,28)R$ (13.094.660,19)

    (-) (-) DEP. ACUM. VEICULOS R$ (10.184.964,77)R$ (9.120.581,36)

    (-) (-) DEP. ACUM. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (2.940.078,94)R$ (2.795.051,65)

    (-) (-) DEP. ACUM. TELEFONE R$ (5.203,79)R$ (5.203,79)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    (-) (-) DEP. ACUM. MOVEIS E
UTENSILIOS

R$ (1.175.917,07)R$ (1.085.538,68)

    (-) (-) DEP. ACUM. EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

R$ (88.284,71)R$ (88.284,71)

PASSIVO R$ 126.811.616,83R$ 122.212.062,00

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 43.303.522,64R$ 50.369.382,07

  PASSIVO EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 43.303.522,64R$ 50.369.382,07

   FORNECEDORES NACIONAIS R$ (817.251,24)R$ 14.184.183,29

    FORNECEDORES NACIONAIS R$ (817.251,24)R$ 14.184.183,29

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (5.007.131,55)R$ (1.610.236,53)

    (-) EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (5.007.131,55)R$ (1.610.236,53)

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 17.475.070,17R$ 25.133.763,54

    SALARIOS A PAGAR R$ 13.702.365,67R$ 21.449.489,16

    FERIAS A PAGAR R$ (0,00)R$ 143.072,35

    MENSALIDADE SINDICAL A RECOLHER R$ 2.709.092,35R$ 2.399.154,02

    EMPRESTIMO CONSIGNADO R$ 1.063.612,15R$ 1.142.048,01

   (-) ENCARGOS TRABALHISTAS A PAGAR R$ 8.166.347,69R$ (1.417.203,46)

    FGTS A RECOLHER R$ 120.356,98R$ 1.919.808,33

    (-) INSS S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 7.940.680,27R$ (3.575.024,86)

    IRRF S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 105.310,44R$ 238.013,07

   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 20.812.296,29R$ 11.474.965,09

    ICMS A RECOLHER R$ 108.245,77R$ 354.076,10

    PIS A RECOLHER R$ 3.582.080,32R$ 1.880.404,45

    COFINS A RECOLHER R$ 16.644.092,08R$ 8.714.540,08

    ISS A RECOLHER R$ 75.999,43R$ 262.712,59

    IRRF PJ A RECOLHER R$ 61.502,69R$ 60.135,50

    CSRF A RECOLHER R$ 6.771,14R$ 8.241,69

    IRRF S/ JUROS S/ CAPITAL PRÓPRIO R$ 278.854,75R$ 140.104,57

    RETENÇÃO TRIBUTOS A RECOLHER R$ 54.750,11R$ 54.750,11

   IRPJ / CSLL A RECOLHER R$ 2.674.191,28R$ 2.603.910,14

    IRPJ A RECOLHER R$ 1.045.836,50R$ 994.090,16

    CSLL A RECOLHER R$ 1.628.354,78R$ 1.609.819,98

   (-) OUTRAS CONTAS A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ (2.406.384,86)R$ (1.859.050,22)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  (-) EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ (2.406.384,86)R$ (1.859.050,22)

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (0,00)R$ (0,00)

   IMPOSTOS PARCELADOS R$ 2.719.940,75R$ 4.053.526,40

    PARCELAMENTO INSS R$ 2.893.374,84R$ 4.398.029,35

    PARCELAMENTO DEVEDOR SAPIENS
DIVIDA

R$ 235.152,26R$ 235.152,26

    PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL R$ 154.489,75R$ 154.489,75

    (-) (-) JUROS A APROPRIAR R$ (563.076,10)R$ (734.144,96)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (33.188.912,90)R$ (33.188.912,90)

    (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (33.188.912,90)R$ (33.188.912,90)

   CONTA TRANSITÓRIA R$ 28.062.587,29R$ 27.276.336,28

    Juros Sobre Capital Próprio a Pagar -
Longo Prazo

R$ 1.580.176,93R$ 793.925,92

    CONTA TRANSITÓRIA R$ 26.482.410,36R$ 26.482.410,36

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 85.914.479,05R$ 73.701.730,15

  CAPITAL SOCIAL R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

   CAPITAL SOCIAL - DE RESIDENTES NO
PAÍS

R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

  RESERVAS R$ 77.914.479,05R$ 65.701.730,15

   LUCROS ACUMULADOS R$ 13.710.116,42R$ 1.497.367,52

    LUCROS ACUMULADOS R$ 13.710.116,42R$ 1.497.367,52

   (-) AJUSTES DE EXERCICIOS
ANTERIORES

R$ (0,00)R$ (0,00)

   RESERVA DE LUCROS R$ 64.204.362,63R$ 64.204.362,63

 (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 195.844.331,31R$ 126.811.616,83

 ATIVO CIRCULANTE R$ 117.948.977,87R$ 57.905.030,56

  ATIVO DISPONIVEL R$ 8.717.366,75R$ 3.171.091,98

   NUMERARIOS R$ 50.391,95R$ 50.391,95

    CAIXA R$ 50.391,95R$ 50.391,95

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1.982.814,27R$ 443.465,24

    BRB - 054.024.308-6 R$ 239,25R$ 213,90

    BANCO DO BRASIL AG: 3333-2 C/C
101402-1

R$ 0,00R$ 400.000,02

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 16238-8 R$ 0,01R$ 150,38

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 14952-7 R$ 40,10R$ 40,10

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 17737-7 R$ 13,30R$ 0,00

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 309525-
8

R$ 1.805.740,01R$ 9.942,46

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL  C/C
1374-4

R$ 4.748,68R$ 611.599,84

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 2404-
5

R$ 224.979,60R$ 37.187,23

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
901374-4

R$ 100,36R$ 0,00

    (-) CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
902404-5

R$ (53.047,04)R$ (615.668,69)

   APLICAÇÕES DE CURTO PRAZO R$ 6.684.160,53R$ 2.677.234,79

    APLICACAO FINANCEIRA R$ 6.684.160,53R$ 2.677.234,79

  REALIZAVEL A CURTO PRAZO R$ 109.231.611,12R$ 54.733.938,58

   (-) CONTAS A RECEBER R$ 28.271.472,88R$ (1.256.900,40)

    (-) CLIENTE NACIONAIS R$ 28.271.472,88R$ (1.256.900,40)

   OUTRAS CONTAS A RECEBER R$ 2.443.790,09R$ 2.448.464,67

    DEPOSITO JUDICIAIS R$ 2.152.869,06R$ 2.156.506,14

    BLOQUEIO JUDICIAL R$ 290.921,03R$ 291.958,53

   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS R$ 970.519,32R$ 616.056,75

    ADIANTAMENTOS PEND. DESPESAS R$ 970.519,32R$ 616.056,75

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 696.081,66R$ 696.081,66

    ADTO A FORNECEDORES NACIONAL R$ 696.081,66R$ 696.081,66

   ESTOQUES R$ 21.163.398,95R$ 7.012.207,07

    INSUMOS PARA PREPARACAO DE
ALIMENTOS

R$ 21.163.398,95R$ 7.012.207,07

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 55.686.348,22R$ 45.218.028,83

    ICMS A RECUPERAR R$ 6.048.862,49R$ 5.428.017,77
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    PIS A RECUPERAR R$ 1.867.842,81R$ 1.936.075,11

    COFINS A RECUPERAR R$ 8.509.939,73R$ 8.824.650,95

    ISS A RECUPERAR R$ 29.061,02R$ 29.061,02

    INSS A RECUPERAR R$ 38.413.538,10R$ 28.262.931,52

    IRPJ S/ SERV. PRESTADOS A
RECUPERAR

R$ 0,00R$ 604.306,35

    IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 817.104,07R$ 132.986,11

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 77.895.353,44R$ 68.906.586,27

  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 5.410.679,56R$ 4.661.140,61

   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 3.808.508,11R$ 3.808.508,11

    CAUCOES EM GERAL R$ 2.944.508,41R$ 2.944.508,41

    ANTECIPACAO DE PROJETOS R$ 863.999,70R$ 863.999,70

   CONTA CORRENTE SOCIOS R$ 1.602.171,45R$ 852.632,50

    CONTA CORRENTE DE SÓCIOS R$ 1.602.171,45R$ 852.632,50

  TRANSFERENCIA R$ 52.104.952,34R$ 43.885.536,82

   VALORES A RECEBER R$ 52.104.952,34R$ 43.885.536,82

    EMPRESA 001 R$ 52.805.546,23R$ 42.686.365,36

    EMPRESA 002 R$ (987.765,35)R$ 600.000,00

    EMPRESA 008 R$ 250.000,00R$ 250.000,00

    EMPRESA 003 R$ 131.318,62R$ 531.318,62

    (-) TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS R$ (94.147,16)R$ (182.147,16)

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 20.379.721,54R$ 20.359.908,84

   IMOBILIZADO TANGIVEL R$ 36.077.137,07R$ 34.754.358,12

    VEICULOS R$ 22.392.453,40R$ 21.287.665,62

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 5.801.091,79R$ 5.801.091,79

    TELEFONE R$ 5.203,79R$ 5.203,79

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 3.615.133,63R$ 3.615.133,63

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 88.284,71R$ 88.284,71

    EDIFÍCIOS E CONSTRUÇÕES R$ 188.866,02R$ 188.866,02

    ADIANTAMENTO DE CONSÓRCIO R$ 3.986.103,73R$ 3.768.112,56

   (-) (-) DEPRECIACAO ACUMULADA R$ (15.697.415,53)R$ (14.394.449,28)

    (-) (-) DEP. ACUM. VEICULOS R$ (11.252.525,34)R$ (10.184.964,77)

    (-) (-) DEP. ACUM. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (3.085.106,23)R$ (2.940.078,94)

    (-) (-) DEP. ACUM. TELEFONE R$ (5.203,79)R$ (5.203,79)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    (-) (-) DEP. ACUM. MOVEIS E
UTENSILIOS

R$ (1.266.295,46)R$ (1.175.917,07)

    (-) (-) DEP. ACUM. EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

R$ (88.284,71)R$ (88.284,71)

PASSIVO R$ 195.844.331,31R$ 126.811.616,83

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 55.904.444,51R$ 43.303.522,64

  PASSIVO EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 55.904.444,51R$ 43.303.522,64

   (-) FORNECEDORES NACIONAIS R$ (11.899.193,71)R$ (817.251,24)

    (-) FORNECEDORES NACIONAIS R$ (11.899.193,71)R$ (817.251,24)

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 2.973.380,37R$ (5.007.131,55)

    (-) EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 2.973.380,37R$ (5.007.131,55)

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 20.406.761,37R$ 17.475.070,17

    SALARIOS A PAGAR R$ 17.125.098,33R$ 13.702.365,67

    (-) PRO LABORE A PAGAR R$ 8.000,00R$ (0,00)

    (-) FERIAS A PAGAR R$ 122.654,67R$ (0,00)

    MENSALIDADE SINDICAL A RECOLHER R$ 2.080.665,05R$ 2.709.092,35

    EMPRESTIMO CONSIGNADO R$ 1.070.343,32R$ 1.063.612,15

   ENCARGOS TRABALHISTAS A PAGAR R$ 16.035.362,99R$ 8.166.347,69

    FGTS A RECOLHER R$ (1.981.764,41)R$ 120.356,98

    INSS S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 17.896.170,78R$ 7.940.680,27

    IRRF S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 120.956,62R$ 105.310,44

   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 25.623.744,26R$ 20.812.296,29

    ICMS A RECOLHER R$ 176.632,36R$ 108.245,77

    PIS A RECOLHER R$ 4.400.077,32R$ 3.582.080,32

    COFINS A RECOLHER R$ 20.449.588,61R$ 16.644.092,08

    ISS A RECOLHER R$ 24.423,61R$ 75.999,43

    (-) INSS RETIDO A RECOLHER R$ 2.610,73R$ (0,00)

    IRRF PJ A RECOLHER R$ 55.544,11R$ 61.502,69

    CSRF A RECOLHER R$ 20.866,47R$ 6.771,14

    IRRF S/ JUROS S/ CAPITAL PRÓPRIO R$ 439.250,94R$ 278.854,75

    RETENÇÃO TRIBUTOS A RECOLHER R$ 54.750,11R$ 54.750,11

   IRPJ / CSLL A RECOLHER R$ 2.764.389,23R$ 2.674.191,28

    IRPJ A RECOLHER R$ 1.110.798,22R$ 1.045.836,50

    CSLL A RECOLHER R$ 1.653.591,01R$ 1.628.354,78

   (-) OUTRAS CONTAS A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

 (-) PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 39.246.183,42R$ (2.406.384,86)

  (-) EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 39.246.183,42R$ (2.406.384,86)

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (0,00)R$ (0,00)

   IMPOSTOS PARCELADOS R$ 1.762.441,85R$ 2.719.940,75

    PARCELAMENTO INSS R$ 1.843.024,61R$ 2.893.374,84

    PARCELAMENTO DEVEDOR SAPIENS
DIVIDA

R$ 156.934,73R$ 235.152,26

    PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL R$ 154.489,75R$ 154.489,75

    (-) (-) JUROS A APROPRIAR R$ (392.007,24)R$ (563.076,10)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 8.512.242,54R$ (33.188.912,90)

    (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 8.512.242,54R$ (33.188.912,90)

   CONTA TRANSITÓRIA R$ 28.971.499,03R$ 28.062.587,29

    Juros Sobre Capital Próprio a Pagar -
Longo Prazo

R$ 2.489.088,67R$ 1.580.176,93

    CONTA TRANSITÓRIA R$ 26.482.410,36R$ 26.482.410,36

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 100.693.703,38R$ 85.914.479,05

  CAPITAL SOCIAL R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

   CAPITAL SOCIAL - DE RESIDENTES NO
PAÍS

R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

  RESERVAS R$ 92.693.703,38R$ 77.914.479,05

   LUCROS ACUMULADOS R$ 28.489.340,75R$ 13.710.116,42

    LUCROS ACUMULADOS R$ 28.489.340,75R$ 13.710.116,42

   (-) AJUSTES DE EXERCICIOS
ANTERIORES

R$ (0,00)R$ (0,00)

   RESERVA DE LUCROS R$ 64.204.362,63R$ 64.204.362,63

 (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 163.156.118,33R$ 195.844.331,31

 ATIVO CIRCULANTE R$ 111.562.218,80R$ 117.948.977,87

  ATIVO DISPONIVEL R$ 35.415.508,72R$ 8.717.366,75

   NUMERARIOS R$ 50.391,95R$ 50.391,95

    CAIXA R$ 50.391,95R$ 50.391,95

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 2.978.665,67R$ 1.982.814,27

    BRB - 054.024.308-6 R$ 315,73R$ 239,25

    BANCO DO BRASIL AG: 583-5 C/C 27445-
3

R$ 225.754,33R$ 0,00

    BANCO DO BRASIL AG: 3333-2 C/C
101402-1

R$ 1.221.989,23R$ 0,00

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 16238-8 R$ 0,00R$ 0,01

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 8318-6 R$ 70.510,73R$ 0,00

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 14952-7 R$ 40,10R$ 40,10

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 17737-7 R$ 13,30R$ 13,30

    BANCO BRADESCO AG: 097 C/C 309525-
8

R$ 1,01R$ 1.805.740,01

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL  C/C
1374-4

R$ 6.195,88R$ 4.748,68

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 2404-
5

R$ 853.254,24R$ 224.979,60

    CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
901374-4

R$ 834,99R$ 100,36

    (-) CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C:
902404-5

R$ 599.455,96R$ (53.047,04)

    BANCO SAFRA C/C 581482-7 R$ 300,17R$ 0,00

   APLICAÇÕES DE CURTO PRAZO R$ 32.386.451,10R$ 6.684.160,53

    APLICACAO FINANCEIRA R$ 32.386.451,10R$ 6.684.160,53

  REALIZAVEL A CURTO PRAZO R$ 76.146.710,08R$ 109.231.611,12

   CONTAS A RECEBER R$ 33.197.893,18R$ 28.271.472,88

    CLIENTE NACIONAIS R$ 33.197.893,18R$ 28.271.472,88

   OUTRAS CONTAS A RECEBER R$ 2.430.570,78R$ 2.443.790,09

    DEPOSITO JUDICIAIS R$ 2.147.725,57R$ 2.152.869,06

    BLOQUEIO JUDICIAL R$ 282.845,21R$ 290.921,03

   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS R$ 670.517,56R$ 970.519,32

    ADIANTAMENTOS PEND. DESPESAS R$ 670.517,56R$ 970.519,32

   ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES R$ 4.119.701,03R$ 696.081,66

    ADTO A FORNECEDORES NACIONAL R$ 4.119.701,03R$ 696.081,66

   ESTOQUES R$ 2.135.538,98R$ 21.163.398,95
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    INSUMOS PARA PREPARACAO DE
ALIMENTOS

R$ 2.135.538,98R$ 21.163.398,95

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 33.592.488,55R$ 55.686.348,22

    ICMS A RECUPERAR R$ 6.162.087,22R$ 6.048.862,49

    PIS A RECUPERAR R$ 1.204.566,19R$ 1.867.842,81

    COFINS A RECUPERAR R$ 5.454.066,46R$ 8.509.939,73

    ISS A RECUPERAR R$ 29.061,02R$ 29.061,02

    INSS A RECUPERAR R$ 18.137.993,90R$ 38.413.538,10

    IRPJ S/ SERV. PRESTADOS A
RECUPERAR

R$ 1.544.380,42R$ 0,00

    CSLL S/ SERV. PRESTADOS A
RECUPERAR

R$ 221.955,38R$ 0,00

    IMPOSTOS A COMPENSAR R$ 838.377,96R$ 817.104,07

 ATIVO NÃO CIRCULANTE R$ 51.593.899,53R$ 77.895.353,44

  REALIZÁVEL A LONGO PRAZO R$ 7.744.537,79R$ 5.410.679,56

   DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE R$ 3.811.604,81R$ 3.808.508,11

    CAUCOES EM GERAL R$ 2.944.508,41R$ 2.944.508,41

    DEPOSITOS JUDICIAIS R$ 3.096,70R$ 0,00

    ANTECIPACAO DE PROJETOS R$ 863.999,70R$ 863.999,70

   CONTA CORRENTE SOCIOS R$ 3.932.932,98R$ 1.602.171,45

    CONTA CORRENTE DE SÓCIOS R$ 3.932.932,98R$ 1.602.171,45

  TRANSFERENCIA R$ 23.826.592,85R$ 52.104.952,34

   VALORES A RECEBER R$ 23.826.592,85R$ 52.104.952,34

    EMPRESA 001 R$ 20.075.546,21R$ 52.805.546,23

    (-) EMPRESA 002 R$ 2.647.662,89R$ (987.765,35)

    EMPRESA 008 R$ 972.065,13R$ 250.000,00

    EMPRESA 003 R$ 131.318,62R$ 131.318,62

    (-) TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS R$ 0,00R$ (94.147,16)

  ATIVO IMOBILIZADO R$ 20.022.768,89R$ 20.379.721,54

   IMOBILIZADO TANGIVEL R$ 37.115.793,78R$ 36.077.137,07

    VEICULOS R$ 23.222.517,06R$ 22.392.453,40

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 5.801.091,79R$ 5.801.091,79

    TELEFONE R$ 5.203,79R$ 5.203,79

    MOVEIS E UTENSILIOS R$ 3.615.133,63R$ 3.615.133,63

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 88.284,71R$ 88.284,71

    EDIFÍCIOS E CONSTRUÇÕES R$ 188.866,02R$ 188.866,02
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    ADIANTAMENTO DE CONSÓRCIO R$ 4.194.696,78R$ 3.986.103,73

   (-) (-) DEPRECIACAO ACUMULADA R$ (17.093.024,89)R$ (15.697.415,53)

    (-) (-) DEP. ACUM. VEICULOS R$ (12.412.729,02)R$ (11.252.525,34)

    (-) (-) DEP. ACUM. MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$ (3.230.133,52)R$ (3.085.106,23)

    (-) (-) DEP. ACUM. TELEFONE R$ (5.203,79)R$ (5.203,79)

    (-) (-) DEP. ACUM. MOVEIS E
UTENSILIOS

R$ (1.356.673,85)R$ (1.266.295,46)

    (-) (-) DEP. ACUM. EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

R$ (88.284,71)R$ (88.284,71)

PASSIVO R$ 163.156.118,33R$ 195.844.331,31

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 54.627.780,88R$ 55.904.444,51

  PASSIVO EXIGIVEL A CURTO PRAZO R$ 54.627.780,88R$ 55.904.444,51

   (-) FORNECEDORES NACIONAIS R$ 1.516.483,66R$ (11.899.193,71)

    (-) FORNECEDORES NACIONAIS R$ 1.516.483,66R$ (11.899.193,71)

   EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 959.696,51R$ 2.973.380,37

    EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 959.696,51R$ 2.973.380,37

   OBRIGACOES TRABALHISTAS R$ 12.653.779,93R$ 20.406.761,37

    SALARIOS A PAGAR R$ 8.202.564,19R$ 17.125.098,33

    PRO LABORE A PAGAR R$ 16.000,00R$ 8.000,00

    FERIAS A PAGAR R$ 1.468.772,12R$ 122.654,67

    MENSALIDADE SINDICAL A RECOLHER R$ 2.205.006,48R$ 2.080.665,05

    EMPRESTIMO CONSIGNADO R$ 761.437,14R$ 1.070.343,32

   ENCARGOS TRABALHISTAS A PAGAR R$ 5.652.838,22R$ 16.035.362,99

    (-) FGTS A RECOLHER R$ 1.535.447,73R$ (1.981.764,41)

    INSS S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 3.864.964,25R$ 17.896.170,78

    IRRF S/ SALARIOS A RECOLHER R$ 252.426,24R$ 120.956,62

   OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 31.080.593,33R$ 25.623.744,26

    ICMS A RECOLHER R$ 204.130,80R$ 176.632,36

    PIS A RECOLHER R$ 5.317.638,14R$ 4.400.077,32

    COFINS A RECOLHER R$ 24.671.794,04R$ 20.449.588,61

    ISS A RECOLHER R$ 76.317,37R$ 24.423,61

    INSS RETIDO A RECOLHER R$ 687,46R$ 2.610,73

    IRRF PJ A RECOLHER R$ 50.160,21R$ 55.544,11

    CSRF A RECOLHER R$ 92.008,05R$ 20.866,47

    IRRF S/ JUROS S/ CAPITAL PRÓPRIO R$ 613.107,15R$ 439.250,94
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

    RETENÇÃO TRIBUTOS A RECOLHER R$ 54.750,11R$ 54.750,11

   IRPJ / CSLL A RECOLHER R$ 2.764.389,23R$ 2.764.389,23

    IRPJ A RECOLHER R$ 1.110.798,22R$ 1.110.798,22

    CSLL A RECOLHER R$ 1.653.591,01R$ 1.653.591,01

   (-) OUTRAS CONTAS A PAGAR R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ (0,00)

 PASSIVO NÃO CIRCULANTE R$ 7.491.922,95R$ 39.246.183,42

  EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 7.491.922,95R$ 39.246.183,42

   (-) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ (0,00)R$ (0,00)

   IMPOSTOS PARCELADOS R$ 4.017.649,11R$ 1.762.441,85

    PARCELAMENTO INSS R$ 3.927.163,01R$ 1.843.024,61

    PARCELAMENTO DEVEDOR SAPIENS
DIVIDA

R$ 156.934,73R$ 156.934,73

    PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL R$ 154.489,75R$ 154.489,75

    (-) (-) JUROS A APROPRIAR R$ (220.938,38)R$ (392.007,24)

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ 8.512.242,54

    ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ (0,00)R$ 8.512.242,54

   CONTA TRANSITÓRIA R$ 3.474.273,84R$ 28.971.499,03

    Juros Sobre Capital Próprio a Pagar -
Longo Prazo

R$ 3.474.273,84R$ 2.489.088,67

    CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ 26.482.410,36

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 101.036.414,50R$ 100.693.703,38

  CAPITAL SOCIAL R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

   CAPITAL SOCIAL - DE RESIDENTES NO
PAÍS

R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO R$ 8.000.000,00R$ 8.000.000,00

  RESERVAS R$ 93.036.414,50R$ 92.693.703,38

   LUCROS ACUMULADOS R$ 28.832.051,87R$ 28.489.340,75

    LUCROS ACUMULADOS R$ 28.832.051,87R$ 28.489.340,75

   (-) AJUSTES DE EXERCICIOS
ANTERIORES

R$ (0,00)R$ (0,00)

   RESERVA DE LUCROS R$ 64.204.362,63R$ 64.204.362,63

 (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)

   (-) CONTA TRANSITÓRIA R$ (0,00)R$ (0,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  Receita Bruta Operacional R$ 151.909.549,50R$ 0,00

    Faturamento Prod. Merc. e Serviços R$ 151.909.549,50R$ 0,00

      Vendas de Produtos R$ 0,00R$ 0,00

      Vendas de Mercadorias R$ 6.044.170,32R$ 0,00

      Vendas de Serviços R$ 145.865.379,18R$ 0,00

  (-) Deduções de Vendas R$ (22.328.125,48)R$ 0,00

    (-) Impostos Faturados R$ (22.288.588,17)R$ 0,00

      (-) (-)ICMS R$ (594.884,37)R$ 0,00

      (-) (-)ISS R$ (6.351.041,54)R$ 0,00

      (-) (-)COFINS R$ (12.605.695,20)R$ 0,00

      (-) (-)PIS R$ (2.736.967,06)R$ 0,00

    (-) Outras Deduções R$ (39.537,31)R$ 0,00

      (-) Devolução de Vendas R$ (39.537,31)R$ 0,00

  (-) Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos R$ (41.542.186,38)R$ 0,00

    (-) Custo dos Produtos Vendidos R$ (41.542.186,38)R$ 0,00

      (-) Compra de Mercadorias Nacionais R$ (13.196.104,80)R$ 0,00

      (-) Serviços Prestados Por Pessoa Juridica R$ (33.470.293,24)R$ 0,00

      (ICMS) S/ Compra R$ 1.452.991,15R$ 0,00

      (-) PIS S/ Entradas R$ 654.866,35R$ 0,00

      (-)COFINS S/ Entradas R$ 3.016.354,16R$ 0,00

  (-) Despesas Operacionais R$ (82.199.793,67)R$ 0,00

    (-) Despesas Trabalhistas R$ (76.977.413,99)R$ 0,00

      (-) Salário Base R$ (34.177.163,05)R$ 0,00

      (-) Ações Trabalhistas R$ (178.641,41)R$ 0,00

      (-) Gratificação/PLR R$ (95.281,24)R$ 0,00

      (-) Horas Extras R$ (255.931,93)R$ 0,00

      (-) Adicionais R$ (2.899.921,98)R$ 0,00

      (-) 13º Salario R$ (787.494,49)R$ 0,00

      (-) Férias R$ (10.166.650,98)R$ 0,00

      (-) Ajuda de Custos R$ (23.815,01)R$ 0,00

      (-) F.G.T.S. R$ (5.950.487,25)R$ 0,00

      (-) I.N.S.S. R$ (20.859.936,18)R$ 0,00

      (-) Falta Abonada R$ (391.976,49)R$ 0,00

      Vale Refeição R$ 707.200,19R$ 0,00

      Vale Alimentação/ Cesta Básica R$ 457.070,62R$ 0,00

      (-) Vale Transporte/ Fretado R$ (292.677,27)R$ 0,00

      (-) Multa F.G.T.S. R$ (864.435,75)R$ 0,00

      (-) Assistencia Médica e Odontologica R$ (601.724,88)R$ 0,00

      Seguro de Vida R$ 16.332,22R$ 0,00

      (-) Acidente de Trabalho R$ (25.455,29)R$ 0,00

      (-) Aviso Previo R$ (430.029,61)R$ 0,00

      (-) Auxilio Creche R$ (18.078,67)R$ 0,00

      (-) Bolsa Auxilio (Estagiário) R$ (1.800,00)R$ 0,00

      (-) Auxilio Natalidade R$ (1.920,00)R$ 0,00

      (-) Dissídio R$ (1.819,05)R$ 0,00

      (-) Auxilio Doença R$ (132.776,49)R$ 0,00

    (-) Despesas Administrativas R$ (2.658.226,06)R$ 0,00

      (-) Despesas Administrativas R$ (964.667,86)R$ 0,00

      (-) Agua e Esgoto R$ (214.890,70)R$ 0,00

      (-) Energia Eletrica R$ (131.967,70)R$ 0,00

      (-) Aluguel de Maquinas e Equipamentos R$ (28.736,10)R$ 0,00

      (-) Aluguel com Veiculos R$ (25.816,19)R$ 0,00

      (-) Refeições e Lanches R$ (1.283,40)R$ 0,00

      (-) Telefone/Internet R$ (101.334,37)R$ 0,00

      (-) Correios R$ (9.983,29)R$ 0,00

      (-) Pedágios R$ (520.009,52)R$ 0,00

      (-) Multa Contratual R$ (39.954,42)R$ 0,00

      (-) IPTU R$ (88.128,09)R$ 0,00

      (-) Estacionamento R$ (303,00)R$ 0,00

      (-) IPVA R$ (261.023,59)R$ 0,00

      (-) Licenciamento Veiculos R$ (231.524,86)R$ 0,00

      (-) Hospedagem R$ (2.046,87)R$ 0,00

      (-) Taxi R$ (19.400,60)R$ 0,00

      (-) Viagens e Estadias R$ (17.155,50)R$ 0,00

    (-) Aluguéis R$ (229.888,43)R$ 0,00

      (-) Aluguéis R$ (229.888,43)R$ 0,00

    (-) Serviços de Terceiros R$ (3.302,80)R$ 0,00

      (-) Serviços de Motoboy R$ (3.302,80)R$ 0,00

    (-) Seguros R$ (395.304,46)R$ 0,00

      (-) Seguros R$ (395.304,46)R$ 0,00

    (-) Depreciação e Amortização R$ (1.299.788,51)R$ 0,00

      (-) Depreciação e Amortização R$ (1.299.788,51)R$ 0,00

    (-) Despesas com Tributos R$ (635.869,42)R$ 0,00

      (-) Impostos ou Taxas R$ (99.510,00)R$ 0,00

      (-) Impostos/ Taxas Municipais R$ (3.996,77)R$ 0,00

      (-) Diferencial de Aliquota R$ (532.362,65)R$ 0,00

  (-) Receitas e  Despesas Financeiras R$ (1.229.139,61)R$ 0,00

    (-) Receitas Financeiras R$ (0,00)R$ 0,00

    (-) Despesas Financeiras R$ (1.229.139,61)R$ 0,00

      (-) Despesas Bancárias R$ (124.040,26)R$ 0,00

      (-) Juros Passivos R$ (171.068,86)R$ 0,00

      (-) JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO R$ (934.030,49)R$ 0,00

  (-) Outras Receitas R$ (0,00)R$ 0,00

    (-) Outras Receitas R$ (0,00)R$ 0,00

    (-) Outras Despesas R$ (0,00)R$ 0,00

  (-) Despesas Idedutiveis R$ (1.579.095,19)R$ 0,00

    (-) Despesas Idedutiveis R$ (1.579.095,19)R$ 0,00

      (-) Multas Federais R$ (1.579.095,19)R$ 0,00

  Participações e Contribuições R$ 0,00R$ 0,00

    (-) Participações de Empregados R$ (0,00)R$ 0,00

    (-) Outras Participações R$ (0,00)R$ 0,00

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.533.841,65)R$ 0,00

    (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (1.533.841,65)R$ 0,00

      (-) IRPJ R$ (1.118.914,26)R$ 0,00

      (-) CSLL R$ (414.927,39)R$ 0,00

Resultado Líquido do Exercicio R$ 1.497.367,52R$ 0,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  Receita Bruta Operacional R$ 136.913.301,54R$ 151.909.549,50

    Faturamento Prod. Merc. e Serviços R$ 136.913.301,54R$ 151.909.549,50

      Vendas de Produtos R$ 0,00R$ 0,00

      Vendas de Mercadorias R$ 86.118,98R$ 6.044.170,32

      Vendas de Serviços R$ 136.827.182,56R$ 145.865.379,18

  (-) Deduções de Vendas R$ (19.352.514,16)R$ (22.328.125,48)

    (-) Impostos Faturados R$ (19.352.514,16)R$ (22.288.588,17)

      (-) (-)ICMS R$ (21.712,83)R$ (594.884,37)

      (-) (-)ISS R$ (5.967.564,20)R$ (6.351.041,54)

      (-) (-)COFINS R$ (10.979.047,95)R$ (12.605.695,20)

      (-) (-)PIS R$ (2.384.189,18)R$ (2.736.967,06)

    (-) Outras Deduções R$ (0,00)R$ (39.537,31)

      (-) Devolução de Vendas R$ (0,00)R$ (39.537,31)

  (-) Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos R$ (17.810.873,61)R$ (41.542.186,38)

    (-) Custo dos Produtos Vendidos R$ (17.810.873,61)R$ (41.542.186,38)

      (-) Compra de Mercadorias Nacionais R$ (5.521.776,73)R$ (13.196.104,80)

      (-) Serviços Prestados Por Pessoa Juridica R$ (16.357.638,78)R$ (33.470.293,24)

      (ICMS) S/ Compra R$ 1.386.566,32R$ 1.452.991,15

      (-) PIS S/ Entradas R$ 478.406,45R$ 654.866,35

      (-)COFINS S/ Entradas R$ 2.203.569,13R$ 3.016.354,16

  (-) Despesas Operacionais R$ (80.401.182,08)R$ (82.199.793,67)

    (-) Despesas Trabalhistas R$ (76.569.026,29)R$ (76.977.413,99)

      (-) Salário Base R$ (44.665.919,03)R$ (34.177.163,05)

      (-) Ações Trabalhistas R$ (293.998,29)R$ (178.641,41)

      (-) Gratificação/PLR R$ (15.187,15)R$ (95.281,24)

      (-) Horas Extras R$ (235.951,52)R$ (255.931,93)

      (-) Adicionais R$ (2.353.485,66)R$ (2.899.921,98)

      (-) 13º Salario R$ (701.052,52)R$ (787.494,49)

      (-) Férias R$ (6.085.561,44)R$ (10.166.650,98)

      (-) Ajuda de Custos R$ (1.952.158,13)R$ (23.815,01)

      (-) F.G.T.S. R$ (4.537.566,41)R$ (5.950.487,25)

      (-) I.N.S.S. R$ (11.947.184,55)R$ (20.859.936,18)

      (-) Falta Abonada R$ (333.861,11)R$ (391.976,49)

      (-) Vale Refeição R$ (1.000.739,33)R$ 707.200,19

      (-) Vale Alimentação/ Cesta Básica R$ (691.372,39)R$ 457.070,62

      (-) Vale Transporte/ Fretado R$ (413.624,08)R$ (292.677,27)

      (-) Multa F.G.T.S. R$ (860.743,70)R$ (864.435,75)

      Assistencia Médica e Odontologica R$ 257.247,61R$ (601.724,88)

      (-) Seguro de Vida R$ (333.952,62)R$ 16.332,22

      (-) Acidente de Trabalho R$ (1.475,09)R$ (25.455,29)

      (-) Exame Médico R$ (3.920,97)R$ (0,00)

      (-) Aviso Previo R$ (287.463,21)R$ (430.029,61)

      (-) Auxilio Creche R$ (31.841,35)R$ (18.078,67)

      (-) Bolsa Auxilio (Estagiário) R$ (3.600,00)R$ (1.800,00)

      (-) Auxilio Natalidade R$ (630,00)R$ (1.920,00)

      (-) Dissídio R$ (0,00)R$ (1.819,05)

      (-) Auxilio Doença R$ (74.985,35)R$ (132.776,49)

    (-) Despesas Administrativas R$ (2.153.728,83)R$ (2.658.226,06)

      (-) Despesas Administrativas R$ (286.538,73)R$ (964.667,86)

      (-) Agua e Esgoto R$ (620.713,61)R$ (214.890,70)

      (-) Energia Eletrica R$ (77.920,53)R$ (131.967,70)

      (-) Aluguel de Maquinas e Equipamentos R$ (49.437,44)R$ (28.736,10)

      (-) Aluguel com Veiculos R$ (1.949,34)R$ (25.816,19)

      (-) Refeições e Lanches R$ (25,00)R$ (1.283,40)

      (-) Telefone/Internet R$ (136.498,16)R$ (101.334,37)

      (-) Correios R$ (15.419,70)R$ (9.983,29)

      (-) Pedágios R$ (757.268,01)R$ (520.009,52)

      (-) Multa Contratual R$ (181.332,18)R$ (39.954,42)

      (-) IPTU R$ (4.725,40)R$ (88.128,09)

      (-) Estacionamento R$ (0,00)R$ (303,00)

      (-) IPVA R$ (6.042,89)R$ (261.023,59)

      (-) Licenciamento Veiculos R$ (0,00)R$ (231.524,86)

      (-) Hospedagem R$ (0,00)R$ (2.046,87)

      (-) Taxi R$ (6.126,96)R$ (19.400,60)

      (-) Viagens e Estadias R$ (9.730,88)R$ (17.155,50)

    (-) Aluguéis R$ (203.996,14)R$ (229.888,43)

      (-) Aluguéis R$ (203.996,14)R$ (229.888,43)

    (-) Serviços de Terceiros R$ (44.487,24)R$ (3.302,80)

      (-) Honorários Advocaticios R$ (38.228,03)R$ (0,00)

      (-) Honorarios Qumicos R$ (900,00)R$ (0,00)

      (-) Honorários Contabeis R$ (5.359,21)R$ (0,00)

      (-) Serviços de Motoboy R$ (0,00)R$ (3.302,80)

    (-) Seguros R$ (119.852,59)R$ (395.304,46)

      (-) Seguros R$ (119.852,59)R$ (395.304,46)

    (-) Depreciação e Amortização R$ (1.299.789,09)R$ (1.299.788,51)

      (-) Depreciação e Amortização R$ (1.299.789,09)R$ (1.299.788,51)

    (-) Despesas com Tributos R$ (10.301,90)R$ (635.869,42)

      (-) Impostos ou Taxas R$ (0,00)R$ (99.510,00)

      (-) Impostos/Taxas Estaduais R$ (807,07)R$ (0,00)

      (-) Impostos/ Taxas Municipais R$ (1.011,01)R$ (3.996,77)

      (-) Diferencial de Aliquota R$ (8.483,82)R$ (532.362,65)

  (-) Receitas e  Despesas Financeiras R$ (893.768,48)R$ (1.229.139,61)

    Receitas Financeiras R$ 285.621,35R$ (0,00)

      Receitas Financeiras R$ 285.621,35R$ (0,00)

    (-) Despesas Financeiras R$ (1.179.389,83)R$ (1.229.139,61)

      (-) Despesas Bancárias R$ (83.244,07)R$ 124.040,26

      (-) Juros Passivos R$ (171.144,57)R$ (171.068,86)

      (-) JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO R$ (925.001,19)R$ (934.030,49)

  (-) Outras Receitas R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Outras Receitas R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Outras Despesas R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) Despesas Idedutiveis R$ (84.256,60)R$ (1.579.095,19)

    (-) Despesas Idedutiveis R$ (84.256,60)R$ (1.579.095,19)

      (-) Multas Federais R$ (74.256,60)R$ (1.579.095,19)

      (-) Doações R$ (10.000,00)R$ (0,00)

  (-) Participações e Contribuições R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Participações de Empregados R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Outras Participações R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (6.157.957,71)R$ (1.533.841,65)

    (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (6.157.957,71)R$ (1.533.841,65)

      (-) IRPJ R$ (4.497.011,02)R$ (1.118.914,26)

      (-) CSLL R$ (1.660.946,69)R$ (414.927,39)

Resultado Líquido do Exercicio R$ 12.212.748,90R$ 1.497.367,52
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  Receita Bruta Operacional R$ 118.686.562,75R$ 136.913.301,54

    Faturamento Prod. Merc. e Serviços R$ 118.686.562,75R$ 136.913.301,54

      Vendas de Produtos R$ 0,00R$ 0,00

      Vendas de Mercadorias R$ 11.501.821,55R$ 86.118,98

      Vendas de Serviços R$ 107.184.741,20R$ 136.827.182,56

  (-) Deduções de Vendas R$ (15.378.291,17)R$ (19.352.514,16)

    (-) Impostos Faturados R$ (15.378.291,17)R$ (19.352.514,16)

      (-) (-)ICMS R$ (73.630,30)R$ (21.712,83)

      (-) (-)ISS R$ (4.744.961,33)R$ (5.967.564,20)

      (-) (-)COFINS R$ (8.675.809,54)R$ (10.979.047,95)

      (-) (-)PIS R$ (1.883.890,00)R$ (2.384.189,18)

    (-) Outras Deduções R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos R$ (7.378.716,00)R$ (17.810.873,61)

    (-) Custo dos Produtos Vendidos R$ (7.378.716,00)R$ (17.810.873,61)

      (-) Compra de Mercadorias Nacionais R$ (2.519.013,82)R$ (5.521.776,73)

      (-) Serviços Prestados Por Pessoa Juridica R$ (5.426.520,68)R$ (16.357.638,78)

      (-) Material Utilizado na Prestação de Servi R$ (1.312.372,70)R$ (0,00)

      (-) Material de Embalagens R$ (409.285,49)R$ (0,00)

      (ICMS) S/ Compra R$ 468.539,05R$ 1.386.566,32

      (-) PIS S/ Entradas R$ 286.253,66R$ 478.406,45

      (-)COFINS S/ Entradas R$ 1.318.490,78R$ 2.203.569,13

      Outros Creditos COFINS R$ 176.807,39R$ (0,00)

      (-)Outros Creditos PIS R$ 38.385,81R$ (0,00)

  (-) Despesas Operacionais R$ (72.521.318,43)R$ (80.401.182,08)

    (-) Despesas Trabalhistas R$ (67.897.258,57)R$ (76.569.026,29)

      (-) Salário Base R$ (41.399.713,59)R$ (44.665.919,03)

      (-) Pro Labore R$ (19.569,18)R$ (0,00)

      (-) Ações Trabalhistas R$ (325.280,20)R$ (293.998,29)

      (-) Comissão R$ (12.500,00)R$ (0,00)

      (-) Gratificação/PLR R$ (13.255,56)R$ (15.187,15)

      (-) Horas Extras R$ (240.815,43)R$ (235.951,52)

      (-) DSR - Descanso Semanal Remunerado R$ (4.845,30)R$ (0,00)

      (-) Adicionais R$ (892.511,35)R$ (2.353.485,66)

      (-) Insalubridade R$ (633.254,63)R$ (0,00)

      (-) Periculosidade R$ (54.783,65)R$ (0,00)

      (-) 13º Salario R$ (331.222,66)R$ (701.052,52)

      (-) Férias R$ (3.978.283,21)R$ (6.085.561,44)

      (-) Ajuda de Custos R$ (706.218,62)R$ (1.952.158,13)

      (-) F.G.T.S. R$ (3.645.589,48)R$ (4.537.566,41)

      (-) I.N.S.S. R$ (11.555.297,28)R$ (11.947.184,55)

      (-) Falta Abonada R$ (218.510,78)R$ (333.861,11)

      (-) Vale Refeição R$ (1.175.480,05)R$ (1.000.739,33)

      (-) Vale Alimentação/ Cesta Básica R$ (944.164,50)R$ (691.372,39)

      Vale Transporte/ Fretado R$ 20.721,08R$ (413.624,08)

      (-) Multa F.G.T.S. R$ (134.851,80)R$ (860.743,70)

      (-) Assistencia Médica e Odontologica R$ (92.343,96)R$ 257.247,61

      (-) Seguro de Vida R$ (232.090,57)R$ (333.952,62)

      (-) Acidente de Trabalho R$ (1.644,01)R$ (1.475,09)

      (-) Exame Médico R$ (17.054,62)R$ (3.920,97)

      (-) Médias R$ (111.844,44)R$ (0,00)

      (-) Aviso Previo R$ (17.074,43)R$ (287.463,21)

      (-) Saldo Negativo R$ (22.364,95)R$ (0,00)

      (-) Auxilio Creche R$ (19.696,02)R$ (31.841,35)

      (-) Ajuda Compensatória MP 936 R$ (1.092.652,93)R$ (0,00)

      (-) Bolsa Auxilio (Estagiário) R$ (7.200,00)R$ (3.600,00)

      (-) Auxilio Natalidade R$ (1.280,00)R$ (630,00)

      (-) Beneficio Emergencial Lei 14.020 R$ (2.034,22)R$ (0,00)

      (-) Auxilio Doença R$ (14.552,23)R$ (74.985,35)

    (-) Despesas Administrativas R$ (2.801.731,54)R$ (2.153.728,83)

      (-) Despesas Administrativas R$ (515.918,20)R$ (286.538,73)

      (-) Uso e Consumo R$ (263.819,04)R$ (0,00)

      (-) Combustivel R$ (529.947,84)R$ (0,00)

      (-) Agua e Esgoto R$ (538.882,55)R$ (620.713,61)

      (-) Energia Eletrica R$ (230.976,88)R$ (77.920,53)

      (-) Aluguel de Maquinas e Equipamentos R$ (42.049,31)R$ (49.437,44)

      (-) Aluguel com Veiculos R$ (0,00)R$ (1.949,34)

      (-) Despesas com Veiculos R$ (61.192,96)R$ (0,00)

      (-) Refeições e Lanches R$ (0,00)R$ (25,00)

      (-) Telefone/Internet R$ (102.848,73)R$ (136.498,16)

      (-) Correios R$ (19.055,48)R$ (15.419,70)

      (-) Pedágios R$ (250.065,73)R$ (757.268,01)

      (-) Multa Contratual R$ (33.718,89)R$ (181.332,18)

      (-) IPTU R$ (8.543,30)R$ (4.725,40)

      (-) Material de Higiene e Limpeza R$ (144.219,79)R$ (0,00)

      (-) Estacionamento R$ (5.286,00)R$ (0,00)

      (-) Segurança Patrimonial R$ (9.500,00)R$ (0,00)

      (-) IPVA R$ (19.937,46)R$ (6.042,89)

      (-) Custas Judiciais R$ (2.549,05)R$ (0,00)

      (-) Taxi R$ (1.774,57)R$ (6.126,96)

      (-) Viagens e Estadias R$ (21.445,76)R$ (9.730,88)

    (-) Aluguéis R$ (234.520,15)R$ (203.996,14)

      (-) Aluguéis R$ (234.520,15)R$ (203.996,14)

    (-) Serviços de Terceiros R$ (186.566,16)R$ (44.487,24)

      (-) Honorários Advocaticios R$ (148.663,88)R$ (38.228,03)

      (-) Honorarios Qumicos R$ (0,00)R$ (900,00)

      (-) Honorários Contabeis R$ (26.000,00)R$ (5.359,21)

      (-) Serviços de Motoboy R$ (11.902,28)R$ (0,00)

    (-) Seguros R$ (55.147,60)R$ (119.852,59)

      (-) Seguros R$ (55.147,60)R$ (119.852,59)

    (-) Depreciação e Amortização R$ (1.302.966,25)R$ (1.299.789,09)

      (-) Depreciação e Amortização R$ (1.302.966,25)R$ (1.299.789,09)

    (-) Despesas com Tributos R$ (43.128,16)R$ (10.301,90)

      (-) Impostos ou Taxas R$ (6.452,85)R$ (0,00)

      (-) Impostos/Taxas Estaduais R$ (0,00)R$ (807,07)

      (-) Impostos/ Taxas Municipais R$ (35.709,86)R$ (1.011,01)

      (-) Impostos/Taxas Sindicais R$ (965,45)R$ (0,00)

      (-) Diferencial de Aliquota R$ (0,00)R$ (8.483,82)

  (-) Receitas e  Despesas Financeiras R$ (1.310.932,63)R$ (893.768,48)

    Receitas Financeiras R$ 3.880,25R$ 285.621,35

      Receitas Financeiras R$ 3.880,25R$ 285.621,35

    (-) Despesas Financeiras R$ (1.314.812,88)R$ (1.179.389,83)

      (-) Despesas Bancárias R$ (74.420,09)R$ (83.244,07)

      (-) Juros Passivos R$ (171.068,86)R$ (171.144,57)

      (-) Tarifa de Cambio R$ (16,00)R$ (0,00)

      (-) JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO R$ (1.069.307,93)R$ (925.001,19)

  Outras Receitas R$ 283.973,50R$ 0,00

    Outras Receitas R$ 283.973,50R$ 0,00

      Venda de Ativo R$ 283.973,50R$ 0,00

    (-) Outras Despesas R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) Despesas Idedutiveis R$ (132.706,88)R$ (84.256,60)

    (-) Despesas Idedutiveis R$ (132.706,88)R$ (84.256,60)

      (-) Multas Federais R$ (132.706,88)R$ (74.256,60)

      (-) Doações R$ (0,00)R$ (10.000,00)

  (-) Participações e Contribuições R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Participações de Empregados R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Outras Participações R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (7.469.346,81)R$ (6.157.957,71)

    (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (7.469.346,81)R$ (6.157.957,71)

      (-) IRPJ R$ (5.455.031,80)R$ (4.497.011,02)

      (-) CSLL R$ (2.014.315,01)R$ (1.660.946,69)

Resultado Líquido do Exercicio R$ 14.779.224,33R$ 12.212.748,90
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  Receita Bruta Operacional R$ 164.617.218,85R$ 118.686.562,75

    Faturamento Prod. Merc. e Serviços R$ 164.617.218,85R$ 118.686.562,75

      Vendas de Produtos R$ 0,00R$ 0,00

      Vendas de Mercadorias R$ 15.350.898,06R$ 11.501.821,55

      Vendas de Serviços R$ 149.266.320,79R$ 107.184.741,20

  (-) Deduções de Vendas R$ (21.655.943,21)R$ (15.378.291,17)

    (-) Impostos Faturados R$ (21.655.162,51)R$ (15.378.291,17)

      (-) (-)ICMS R$ (21.992,25)R$ (73.630,30)

      (-) (-)ISS R$ (6.917.673,65)R$ (4.744.961,33)

      (-) (-)COFINS R$ (12.090.570,19)R$ (8.675.809,54)

      (-) (-)PIS R$ (2.624.926,42)R$ (1.883.890,00)

    (-) Outras Deduções R$ (780,70)R$ (0,00)

      (-) Devolução de Vendas R$ (780,70)R$ (0,00)

  (-) Custo Mercad./Serv./Produtos Vendidos R$ (43.942.313,86)R$ (7.378.716,00)

    (-) Custo dos Produtos Vendidos R$ (43.942.313,86)R$ (7.378.716,00)

      (-) Compra de Mercadorias Nacionais R$ (0,00)R$ (2.519.013,82)

      (-) Serviços Prestados Por Pessoa Juridica R$ (2.939.624,22)R$ (5.426.520,68)

      (-) Material Utilizado na Prestação de Servi R$ (1.818.361,48)R$ (1.312.372,70)

      (-) Compra de Insumos Para Preparação de
Ali R$ (40.337.850,02)R$ (0,00)

      (-) Material de Embalagens R$ (993.200,90)R$ (409.285,49)

      (-) (ICMS) S/ Compra R$ (11.887,04)R$ 468.539,05

      (-) PIS S/ Entradas R$ 385.054,54R$ 286.253,66

      (-)COFINS S/ Entradas R$ 1.773.555,26R$ 1.318.490,78

      (-) Outros Creditos COFINS R$ (0,00)R$ 176.807,39

      (-) (-)Outros Creditos PIS R$ (0,00)R$ 38.385,81

  (-) Despesas Operacionais R$ (97.089.786,28)R$ (72.521.318,43)

    (-) Despesas Trabalhistas R$ (92.773.525,22)R$ (67.897.258,57)

      (-) Salário Base R$ (42.294.043,54)R$ (41.399.713,59)

      (-) Pro Labore R$ (30.000,00)R$ (19.569,18)

      (-) Ações Trabalhistas R$ (185.243,25)R$ (325.280,20)

      (-) Comissão R$ (3.500,00)R$ (12.500,00)

      (-) Gratificação/PLR R$ (15.580,43)R$ (13.255,56)

      (-) Horas Extras R$ (268.528,98)R$ (240.815,43)

      (-) DSR - Descanso Semanal Remunerado R$ (39.332,42)R$ (4.845,30)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      (-) Adicionais R$ (101.187,08)R$ (892.511,35)

      (-) Insalubridade R$ (1.262.981,36)R$ (633.254,63)

      (-) Periculosidade R$ (120.979,98)R$ (54.783,65)

      (-) 13º Salario R$ (16.646.940,32)R$ (331.222,66)

      (-) Férias R$ (7.003.994,45)R$ (3.978.283,21)

      (-) Ajuda de Custos R$ (11.972,44)R$ (706.218,62)

      (-) F.G.T.S. R$ (6.231.293,87)R$ (3.645.589,48)

      (-) I.N.S.S. R$ (16.987.485,70)R$ (11.555.297,28)

      (-) Falta Abonada R$ (128.682,38)R$ (218.510,78)

      (-) Vale Refeição R$ (0,00)R$ (1.175.480,05)

      Vale Alimentação/ Cesta Básica R$ 238.815,32R$ (944.164,50)

      Vale Transporte/ Fretado R$ 642.294,09R$ 20.721,08

      (-) Multa F.G.T.S. R$ (0,00)R$ (134.851,80)

      Assistencia Médica e Odontologica R$ 183.308,80R$ (92.343,96)

      (-) Seguro de Vida R$ (132.468,84)R$ (232.090,57)

      (-) Acidente de Trabalho R$ (505,33)R$ (1.644,01)

      (-) Exame Médico R$ (0,00)R$ (17.054,62)

      (-) Médias R$ (1.018.185,31)R$ (111.844,44)

      (-) Aviso Previo R$ (161.474,03)R$ (17.074,43)

      (-) Saldo Negativo R$ (45.341,98)R$ (22.364,95)

      (-) Auxilio Creche R$ (9.131,25)R$ (19.696,02)

      (-) Ajuda Compensatória MP 936 R$ (1.032.832,39)R$ (1.092.652,93)

      (-) Bolsa Auxilio (Estagiário) R$ (7.200,00)R$ (7.200,00)

      (-) Auxilio Natalidade R$ (640,00)R$ (1.280,00)

      (-) Dissídio R$ (602,40)R$ (0,00)

      (-) Licença Remunerada R$ (67.714,47)R$ (0,00)

      (-) Beneficio Emergencial Lei 14.020 R$ (5.856,40)R$ (2.034,22)

      (-) Auxilio Doença R$ (24.244,83)R$ (14.552,23)

    (-) Despesas Administrativas R$ (2.858.076,64)R$ (2.801.731,54)

      (-) Despesas Administrativas R$ (113.616,28)R$ (515.918,20)

      (-) Uso e Consumo R$ (163.030,74)R$ (263.819,04)

      (-) Combustivel R$ (405.336,85)R$ (529.947,84)

      (-) Agua e Esgoto R$ (62.449,33)R$ (538.882,55)

      (-) Energia Eletrica R$ (0,00)R$ (230.976,88)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      (-) Aluguel de Maquinas e Equipamentos R$ (25.436,71)R$ (42.049,31)

      (-) Aluguel com Veiculos R$ (155,25)R$ (0,00)

      (-) Despesas com Veiculos R$ (17.563,62)R$ (61.192,96)

      (-) Telefone/Internet R$ (155.429,80)R$ (102.848,73)

      (-) Correios R$ (0,00)R$ (19.055,48)

      (-) Pedágios R$ (157.387,75)R$ (250.065,73)

      (-) Multa Contratual R$ (32.348,55)R$ (33.718,89)

      (-) IPTU R$ (2.362,70)R$ (8.543,30)

      (-) Material de Higiene e Limpeza R$ (1.696.106,82)R$ (144.219,79)

      (-) Estacionamento R$ (0,00)R$ (5.286,00)

      (-) Segurança Patrimonial R$ (8.625,00)R$ (9.500,00)

      (-) IPVA R$ (0,00)R$ (19.937,46)

      (-) Custas Judiciais R$ (6.833,52)R$ (2.549,05)

      (-) Manutenção e Reparos R$ (3.671,80)R$ (0,00)

      (-) Taxi R$ (309,10)R$ (1.774,57)

      (-) Viagens e Estadias R$ (7.412,82)R$ (21.445,76)

    (-) Aluguéis R$ (39.288,59)R$ (234.520,15)

      (-) Aluguéis R$ (39.288,59)R$ (234.520,15)

    (-) Serviços de Terceiros R$ (3.420,00)R$ (186.566,16)

      (-) Honorários Advocaticios R$ (1.420,00)R$ (148.663,88)

      (-) Honorários Contabeis R$ (2.000,00)R$ (26.000,00)

      (-) Serviços de Motoboy R$ (0,00)R$ (11.902,28)

    (-) Seguros R$ (18.929,47)R$ (55.147,60)

      (-) Seguros R$ (18.929,47)R$ (55.147,60)

    (-) Depreciação e Amortização R$ (1.395.609,36)R$ (1.302.966,25)

      (-) Depreciação e Amortização R$ (1.395.609,36)R$ (1.302.966,25)

    (-) Despesas com Tributos R$ (937,00)R$ (43.128,16)

      (-) Impostos ou Taxas R$ (0,00)R$ (6.452,85)

      (-) Impostos/Taxas Estaduais R$ (106,02)R$ (0,00)

      (-) Impostos/ Taxas Municipais R$ (830,98)R$ (35.709,86)

      (-) Impostos/Taxas Sindicais R$ (0,00)R$ (965,45)

  (-) Receitas e  Despesas Financeiras R$ (1.420.962,32)R$ (1.310.932,63)

    Receitas Financeiras R$ 16.334,23R$ 3.880,25

      Receitas Financeiras R$ 16.334,23R$ 3.880,25
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

    (-) Despesas Financeiras R$ (1.437.296,55)R$ (1.314.812,88)

      (-) Despesas Bancárias R$ (107.122,31)R$ (74.420,09)

      (-) Juros Passivos R$ (171.068,86)R$ (171.068,86)

      (-) Tarifa de Cambio R$ (16,00)R$ (16,00)

      (-) Anuidade de Cartão R$ (48,00)R$ (0,00)

      (-) JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO R$ (1.159.041,38)R$ (1.069.307,93)

  Outras Receitas R$ 0,00R$ 283.973,50

    Outras Receitas R$ 0,00R$ 283.973,50

      Venda de Ativo R$ 0,00R$ 283.973,50

    (-) Outras Despesas R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) Despesas Idedutiveis R$ (1.758,85)R$ (132.706,88)

    (-) Despesas Idedutiveis R$ (1.758,85)R$ (132.706,88)

      (-) Multas Federais R$ (1.758,85)R$ (132.706,88)

  (-) Participações e Contribuições R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Participações de Empregados R$ (0,00)R$ (0,00)

    (-) Outras Participações R$ (0,00)R$ (0,00)

  (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (163.743,21)R$ (7.469.346,81)

    (-) PROVISÃO PARA IRPJ E CSLL R$ (163.743,21)R$ (7.469.346,81)

      (-) IRPJ R$ (118.004,02)R$ (5.455.031,80)

      (-) CSLL R$ (45.739,19)R$ (2.014.315,01)

Resultado Líquido do Exercicio R$ 342.711,12R$ 14.779.224,33
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

31 de Dezembro de 2019 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Variação Mutações (R$) CAPITAL SOCIAL (R$) RESERVAS DE LUCROS (R$)

Saldo Inicial em 31.12.2019 0,00 8.000.000,00 65.395.449,75 73.395.449,75
Lucro Liquido do Periodo 1.497.367,52 1.497.367,52
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES (-)1.191.087,12 (-)1.191.087,12
Saldo Final em 31.03.2020 1.497.367,52 8.000.000,00 64.204.362,63 73.701.730,15
Notas
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Variação Mutações (R$) CAPITAL SOCIAL (R$) RESERVAS DE LUCROS (R$)

Saldo Inicial em 01.04.2020 1.497.367,52 8.000.000,00 64.204.362,63 73.701.730,15
Lucro Liquido do Periodo 12.212.748,90 12.212.748,90
Saldo Final em 30.06.2020 13.710.116,72 8.000.000,00 64.204.362,63 85.914.479,35
Notas
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Variação Mutações (R$) CAPITAL SOCIAL (R$) RESERVAS DE LUCROS (R$)

Saldo Inicial em 01.07.2020 13.710.116,42 8.000.000,00 64.204.362,63 85.914.479,05
Lucro Liquido do Periodo 14.779.224,33 14.779.224,33
Saldo Final em 30.09.2020 28.489.340,75 8.000.000,00 64.204.362,63 100.693.703,38
Notas
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DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Entidade:

Período da Escrituração: CNP

Período Selecionado:

SOLUCOES SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

01/01/2020 a 31/12/2020 09.445.502/0001-09

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 15

Histórico
Código de Aglutinação das Contas de Patrimônio Líquido

Total  (R$)
Variação Mutações (R$) CAPITAL SOCIAL (R$) RESERVAS DE LUCROS (R$)

Saldo Inicial em 01.10.2020 28.489.340,75 8.000.000,00 64.204.362,63 100.693.703,38
Lucro Liquido do Periodo 342.711,12 342.711,12
Saldo Final em 31.12.2020 28.832.051,87 8.000.000,00 64.204.362,63 101.036.414,50
Notas
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